
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4216670 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 205 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám rodinný dům, který stojí na pozemku o výměře 655
m2 s krásným výhledem na Beskydy, přístupný z obecní
komunikace. Dům je určen k demolici s již vyřízeným demoličním
projektem a platným povolením k demolici s vyjádřením a
souhlasným stanoviskem všech dotčených orgánů. Inženýrské sítě
jsou k dispozici na pozemku nebo je jeho hranici (plyn, elektřina,
voda, kanalizace). Na tento pozemek je projektantem rozpracován
projekt přízemního rodinného domu se zastavěnou plochou
126,65m2 a samostatnou garáží 34,36m2, který byl přizpůsoben
tvaru pozemku. Doporučujeme všem, kteří nechtějí ztrácet čas s
vyřizováním potřebných dokumentů k demolici a chtějí co nejdříve
začít stavět.
Obec Mořkov se nachází pár kilometrů  od větších měst jako je
Nový Jičín, Kopřivnice, Valašské Meziříčí, Frenštát pod
Radhoštěm. Obec se pořád rozvíjí, stará se o své spoluobčany.
Najdete tady Základní devítiletou školu, MŠ, obvodního i dětského
lékaře, poštu, obchody, Dům s pečovatelskou službou.

ID inzerátu ESO: 4216670
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860102
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 655 m2
Kód zakázky: 860102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Vojáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


